各区市町村地域自立支援協議会会長 様

東京都自立支援協議会会長 岩本 操 (印章省略)

令和5年度地域自立支援協議会交流会の開催について

日頃より、東京都自立支援協議会(以下「都協議会」という。)の活動に格段の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協議会では、都内区市町村の地域自立支援協議会関係者が一堂に会し、交流や情報交換を行うことにより、地域自立支援協議会活動が促進されるよう、下記のとおり「令和5年度地域自立支援協議会交流会」を開催いたします。

御多用のことと存じますが、多くの方々に御参加いただくため、貴下地域自立支援協議会委員の皆様、また地域移行部会等の専門部会委員の皆様や当事者委員の皆様などにも広く周知して頂き、複数で出席願いたく、御案内申し上げます。

記

1 開催日時

令和5年8月28日(月曜日) 午後1時から午後4時30分まで(受付:午後0時30分開始)

2 開催場所

東京都社会福祉保健医療研修センター ※別添「会場案内」を御参照ください。

- 3 内容
- (1) 話題提起
- (2)区市町村の地域自立支援協議会関係者によるグループ討議 ※詳細は、別紙1「地域自立支援協議会交流会等案内」を御覧ください。

4 対象

区市町村地域自立支援協議会委員、地域移行部会等の各専門部会委員、当事者委員等(事務局職員、 区市町村所管課職員を含む。)

5 申込方法

別紙2「参加者用申込書」を記載の上、各区市町村の地域自立支援協議会担当を通じてお申し込みください。

6 申込締切

東京都締切 令和5年7月21日(金曜日) ※各区市町村で別途締切が設定された場合は、その期日までにお申し込みください。

7 その他

会場の都合上、人数を調整する必要が生じた場合は、別途、御連絡いたします。

担当 東京都心身障害者福祉センター地域支援課 事業担当 井領、村木、中村、佐藤、廿浦、嶋村 (東京都自立支援協議会事務局)

TEL: 0.3 - 3.2.3.5 - 2.9.5.2 E-mail: S1143803@section.metro.tokyo.jp